CENNTIK

Sluzieb

SLOVENSKA REPUBLIKA

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Priplatky:

Vajnory
Rendez

Ivanka pri Dunaji

Senec
Pezinok
Malacky
Trnava
PiesStany
Nitra

Nové Zamky
Trencin
Zvolen
Zilina
Banska Bystrica
Martin
RoZnava
Poprad
KoSice
PresSov
Bardejov

Devinska Nova Ves

Devin
Jarovce
Rusovce
Cunovo

parkovné Vienna Airport Schwechat

18
23
23
33
43
69
73
89
98
139
149
156
169
209
262
319
319
340
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+4,50

parkovné letisko M.R.Stefanika, Bratislava +1,60

- detské podsedaky ZDARMA

CESKA REPUBLIKA

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

RAKUSKO

Bratislava

Brno

Olomouc
Ostrava

Hradec Kralové

Ceské Budéjovice

Praha
Plzen
Karlové Vary

Graz

105
159
239
239
239
255
325
350

209

Mercedestaxi-schwechat.eu
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EUR
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EUR
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EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR



Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

MADARSKO

Bratislava
Bratislava
Bratislava

NEMECKO

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

CHORVATSKO

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

SLOVINSKO
Bratislava
Bratislava
POLSKO
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

TALIANSKO

Bratislava
Bratislava

Insbruck

Linz

Schwechat (letisko)
Wien (centrum )
Salzburg

Budapest
Gyor
Mosonmagyarovar

Berlin
Dresden
Frankfurt
Munchen
Stuttgart
Dusseldorf
Hamburg

Dubrovnik
Makarska
Pula
Split
Zagreb
Zadar

Ljubljana
Maribor

Katowice
Krakow
Nowy Targ
Warszava

Benatky
Milano

399 EUR
209 EUR
40 EUR
66 EUR
299 EUR

169 EUR
65 EUR
45 EUR

539 EUR
399 EUR
640 EUR
415 EUR
575 EUR
750 EUR
680 EUR

580 EUR
525 EUR
428 EUR
499 EUR
335 EUR
450 EUR

325 EUR
220 EUR

250 EUR
330 EUR
275 EUR
530 EUR

435 EUR
657 EUR



Ceny su kalkulované na osobné vozidla pre 1 az 3 osoby a platia aj pre opacny
smer jazdy. Uvedena cena plati z jednej alebo na jednu adresu.

Kazdd dalSia adresa je spoplatnend sumou 3,5 EURA.

Priplatok za cakanie: 1@ EUR/1 hodina.

Moznosti platenia:

platba v hotovosti v menach: EURO, CZK, USD, LIBRA
platba platobnymi kartami prostrednictvom POS terminalu
platba prevodom na faktiru

V pripade, Ze ste v cenniku nenasli Vami uvedenu destindciu, kontaktujte nas,
radi Vam vypracujeme a zaSleme cenovu ponuku.

Cennik Mikrobus MERCEDES VIANO

Bratislava - letisko M.R.Stefanika 25 EUR
Bratislava - Senec 30 EUR
Bratislava - Pezinok 30 EUR
Bratislava - Slovensky Grob 30 EUR
Bratislava - Malacky 40 EUR
Bratislava - Nitra 95 EUR
Bratislava - Schwechat Airport 56 EUR
Bratislava - Wien (centrum) 95 EUR
Bratislava - Praha 289 EUR
Bratislava - Budapest 229 EUR

priplatok za cakanie: 16 EUR/1 hod.

Cennik Limuzina MERCEDES S-CLASSE (moznost vyberu strieborna alebo cierna
metaliza)

Bratislava - letisko M.R. Steféanika 25 EUR
Bratislava - Schwechat Airport 60 EUR
Bratislava - Wien (centrum) 90 EUR
Bratislava - Budapest 220 EUR
Bratislava - Praha 280 EUR

priplatok za cakanie: 20 EUR/1 hod.

Prendjom vozidla s vodi¢om v pripade svadieb, alebo inych spolo¢enskych akcii je spoplatneny sumou
30 EUR/1 hod. pricom v uvedenej sume je zahrnutych 30 km za hodinu.



